
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                                                 

высшего  образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

  182/4-з-к         20.09.2019г. 

 

О зачислении на первый курс 

на места по договорам 

с оплатой стоимости обучения 

 

 На основании решения приемной комиссии от 20 сентября 2019 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 зачислить нижеперечисленных абитуриентов в число студентов первого курса 

заочной формы обучения по программе магистратуры на места по договорам с оплатой 

стоимости обучения: 

 

 

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ 

 

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника (ЗТЭТ-19м) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Гавдаев Расул Сайд-Ахмедович 85 

2.  Тумгоева Лимара Тамерлановна 79 

3.  Саидова Линда Исаевна 77 

4.  Хабатов Алихан Вахаевич 77 

5.  Габаров Ахмед Ахданович 73 

6.  Курмахадова Мадина Махаматовна 67 

7.  Костоев Мансур Бадрудинович 66 

8.  Лабазанов Зелимхан Абдулхасанович 65 

9.  Исаев Селим Мовлдыевич 64 

10.  Асуев Арафат Анварович 63 

11.  Демильханов Апти Магометович 62 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

09.04.02 Информационные системы и технологии (ЗИСТ-19м) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Мустиев Асхаб Асланович 95 

2.  Сулейманов Али Имранович 95 

3.  Гандаева Седа Магомедовна 95 



4.  Гайсумов Хас-Магомед Исаевич 95 

5.  Албакова Аминат Ахмедовна 90 

6.  Межиева Белкист Усмановна 90 

7.  Джулагов Гихо Мурванович 90 

8.  Хасаев Адам Сатович 90 

9.  Атабаева Элиза Руслановна 85 

10.  Межидов Шамиль Вахаевич 85 

11.  Дакуева Элина Рамзановна 80 

12.  Данаева Карина Вахаевна 80 

13.  Заудинова Хава Магомедовна 80 

14.  Саитов Ахдан Русланович 80 

15.  Хасбулатов Тамерлан Рустамович 80 

16.  Тасуева Милана Рамзановна 80 

17.  Магомадов Идрис Аднанович 80 

18.  Хаджимурадова Иман Асланбековна 80 

19.  Такаева Залина Рашидовна 80 

20.  Кагиров Магомед-Амин Саид-Аминович 80 

21.  Марков Александр Николаевич 80 

22.  Шахтиев Магомед Сайдамиевич 80 

23.  Джамбеков Аюб Хозаевич 75 

24.  Мовсаев Адам Суламбекович 75 

25.  Ачичаев Ислам Магомедович 75 

26.  Хусенова Макка Хабилаевна 75 

27.  Бапаева Хадижат Магомедовна 75 

28.  Кураева Тамара Нажмутдиновна 75 

29.  Абдуев Рамзан Шамсудинович 75 

30.  Висингириев Ибрагим Имранович 75 

31.  Лорсанов Усман Шамильевич 75 

32.  Мажитова Залина Данерсултановна 75 

33.  Саидов Магомед Алхаевич 75 

34.  Чалаев Решид Мусаевич 75 

35.  Шажаев Магомед Вахаевич 75 

36.  Кононов Константин Владимирович 75 

37.  Израилова Аминат Шуайповна 75 

38.  Моллаев Шамиль Вахаевич 72 

39.  Лабазанов Аслан Асламбекович 72 

40.  Дикаев Ибрагим Висханович 72 

41.  Закриева Петимат Ахмедовна 71 

42.  Юнусова Зулихан Умаровна 71 

43.  Шуипов Магомед Султанович 71 

44.  Мамуев Артур Мусаевич 71 

45.  Джабраилов Байсангур Ильманович 71 

46.  Якубова Петимат Абдул-Халимовна 71 

 

 

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА 

 

08.04.01 Строительство (ЗСТР-19м) 

 

№  Фамилия Имя Отчество Сумма 



п/п баллов 

1.  Садыков Иса Мусаевич 94 

2.  Мунашева Кесира Хамсурбековна 89 

3.  Аглиев Салимхан Салимсолтанович 88 

4.  Кантаев Имран Лемаевич 86 

5.  Сулейманов Иса Имранович 85 

6.  Магомадов Овхан Халидович 84 

7.  Голованов Игорь Викторович 82 

8.  Мустафинов Ахмед Магомед-Хусейнович 82 

9.  Даудова Фатима Хизировна 81 

10.  Магомедов Арсен Абидович 81 

11.  Зайпулаева Петимат Ахмедовна 80 

12.  Бигиев Коран Хусейнович 79 

13.  Эпиндаев Магомед Шарпудиевич 78 

14.  Каврнукаев Магомед Сулманович 77 

15.  Акаева Саида Сайдхасановна 76 

16.  Мударов Абдурохман Салимович 76 

17.  Байсангуров Адам Хумаидович 75 

18.  Анзоров Хасмагамет Умарович 74 

19.  Давлетмурзаев Умар Ногиевич 73 

20.  Тасуева Радима Абубакаровна 72 

21.  Каурнукаев Аслан Саид-Ахмедович 71 

22.  Усмаев Адам Сулеманович 71 

23.  Китаев Сайд-Селим Русланович 70 

24.  Богатырев Ахмед Абубакарович 69 

25.  Рахмаева Айна Руслановна 68 

26.  Авхадов Шамхан Сайдахметович 67 

27.  Исмаилов Магомед Салияхович 67 

28.  Тутушев Тархан Тагирович 66 

29.  Хатаев Магомед Шарпудинович 65 

30.  Джабраилов Магомед Рамзанович 64 

31.  Ахлуев Турпал-али Лом-алиевич 64 

32.  Чапанов Илез Абоязитович 63 

33.  Хаджиев Аюб Бахабдинович 63 

34.  Саидов Идрис Исаевич 62 

35.  Хапаев Шамиль Саид-Салахович 61 

36.  Рахмаев Мансур Русланович 60 

 

21.04.02 Землеустройство и кадастры (ЗЗК-19м) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Сельмурзаева Заира Алиевна 85 

2.  Мамаева Мадина Мовлаевна 80 

3.  Газалиев Саид-Хамзат Сайдхасанович 78 

4.  Ахъядов Абубакар Бадрудинович 75 

5.  Алгиреев Хамзат Русланович 69 

 

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО 

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 



 

38.04.01 Экономика (ЗЭК-19м) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Зулкарнаева Аминат Бадрудиновна 90 

2.  Махазаева Аишт Хизаровна 87 

3.  Асаев Ахмед Адланович 85 

4.  Хаджиев Умар Кюриевич 85 

5.  Абубакарова Фатима Шамильевна 85 

6.  Дигаева Танзила Рамзановна 85 

7.  Хусеинова Фатима Султановна 85 

8.  Идилова Шахрият Ибрагимовна 84 

9.  Магамадов Муслим Ахмедович 82 

10.  Абдулхожаев Ислам Шараниевич 80 

11.  Арсанукаева Хава Арбиевна 80 

12.  Джанаралиева Эльбина Руслановна 80 

13.  Сатуева Амина Мамиевна 79 

14.  Каимов Исмаил Эдикович 78 

15.  Мусаева Петимат Руслановна 78 

16.  Дадаев Аслан Саидахмедович 77 

17.  Цокуева Камила Руслановна 77 

18.  Бисултанова Ваидат Заурбековна 76 

19.  Дакаева Марха Сайдалиевна 75 

20.  Куразова Мадина Аюбовна 75 

21.  Батажев Хусейн Магомедович 74 

22.  Илаева Петимат Назрудиновна 73 

23.  Амагова Милана Хамзатовна 72 

24.  Абуева Зарема Увайсовна 71 

25.  Мурдалова Иман Эмилхановна 71 

26.  Датаева Дети Мусаевна 71 

27.  Исаева Алият Аслановна 71 

28.  Мезиева Петимат Рамзановна 71 

29.  Хажмурадова Петимат Шахрановна 70 

30.  Гезуева Айшат Абдалвахабовна 70 

31.  Муртазаева Аминат Сайд-альвиевна 70 

32.  Азерханов Муса Айбадиевич 69 

33.  Вугиева Марем Балаудиевна 69 

34.  Солтаханов Али Абдулаевич 68 

35.  Каимов Ислам Эдикович 68 

36.  Шуаипова Петмат Эминовна 67 

37.  Паршоева Макка Шараниевна 66 

38.  Дадаева Малика Мусаевна 66 

39.  Тарамова Марха Руслановна 66 

40.  Джамалдаева Алета Джамбулатовна 66 

41.  Хадаев Хьамзат Русланович 65 

42.  Аюбов Абу-Саид Бадрудинович 65 

43.  Баймурзаев Ахмед Минкайевич 65 

44.  Бизаев Адам Рамзанович 65 

45.  Загаева Малика Шайхиевна 65 



46.  Хамбулатова Таисия Халитовна 65 

47.  Чагаев Аббас Висрадиевич 65 

48.  Алисханов Асхаб Мухмадиевич 64 

49.  Дадаева Малика Магомедовна 64 

50.  Акиева Амина Ахиятовна 64 

51.  Хадзиев Осман Савербекович 64 

52.  Лепиева Аза Алуевна 63 

53.  Лалиева Жарадат Руслановна 63 

54.  Атаева Аниса Адамовна 63 

55.  Саиева Карина Абдурашидовна 63 

56.  Цакашев Хусейн Харудиевич 63 

57.  Фёдоров Денис Васильевич 62 

58.  Аласханов Абдул Юсупович 62 

59.  Амаева Иймани Увайсовна 62 

60.  Ахматова Марем Лечаевна 62 

61.  Елбазова Таиса Бадруддиновна 62 

62.  Идигова Сайдат Хароновна 62 

63.  Исакова Камила Аслановна 62 

64.  Сельмурзаев Магомед Шамсудиевич 62 

65.  Газалапова Малика Хамзатовна 61 

66.  Арсамикова Лима Ахмедовна 61 

67.  Бухадиева Селима Сайд-Эмиевна 61 

68.  Мальцагова Себила Хасановна 61 

69.  Демильханова Малика Ломалиевна 60 

70.  Алиева Рината Аслановна 60 

71.  Мусабеков Эльдар Айдынович 60 

72.  Абубакарова Шовда Шедидовна 60 

73.  Демильханов Магомед Аднанович 60 

74.  Саиева Камила Абдурашидовна 60 

75.  Симбаригов Сайд-Магомед Ильясович 60 

76.  Эльбиев Турпал-Али Витмалович 60 

77.  Эхаев Рамзан Агданович 60 

 

38.04.02 Менеджмент (ЗМЕН-19м) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Болотова Радима Руслановна 72 

2.  Очерхаджиева Айшат Сайд-Магомедовна 72 

3.  Сампиев Кагерман Ахмедович 72 

4.  Кудусова Аминат Ломалиевна 71 

5.  Дидиева Седа Султановна 70 

6.  Махмудова Марьям Виситовна 69 

 

38.04.04 Государственное и муниципальное управление (ЗГМУ-19м) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Мажидова Хава Алашбековна 86 

2.  Абдуллаев Ильяс Алиевич 86 



3.  Индарбаева Альбина Исмаиловна 85 

4.  Садаев Сада Валидович 85 

5.  Дибиров Зелимхан Магомедович 84 

6.  Кагирова Седа Ширваниевна 83 

7.  Саралиева Хава Имрановна 83 

8.  Болотхаджиева Амина Майрбековна 82 

9.  Хатуев Зелимхан Сулиманович 82 

10.  Сулейманова Марха Мовлдиевна 81 

11.  Куркаева Луиза Мусаевна 80 

12.  Ахмадова Зулихан Турпал-алиевна 80 

13.  Махаражов Хасмохмад Элихажиевич 80 

14.  Оздамирова Карина Хасановна 79 

15.  Тарамова Лаура Анваровна 77 

16.  Яриханов Имам Залавдиевич 77 

17.  Дахтаева Тоита Алиевна 77 

18.  Езидова Хава Магомедовна 77 

19.  Нагаева Рамнат Хусейновна 77 

20.  Шахбиев Минкаил Арбиевич 77 

21.  Юсупова Хадижат Хасмагомедовна 77 

22.  Магомадова Тамара Хизировна 76 

23.  Махмудова Марет Виситовна 75 

24.  Агамерзаев Исмаил Мусаевич 75 

25.  Гераева Аклема Хож-ахмедовна 74 

26.  Дадаева Айшат Муслимовна 71 

27.  Сосуркаева Яха Алхазуровна 71 

28.  Абубакарова Бэлла Сулеймановна 70 

29.  Джамбулатова Аминат Алаудиновна 70 

30.  Исакова Аиши Шер-хановна 70 

31.  Темиев Байсангур Сайд-Эмиевич 70 

32.  Джегестаев Ислам Магомедович 70 

33.  Магомадова Седа Лечаевна 70 

34.  Оздамирова Зиярт Мовсаровна 70 

35.  Хамидова Хеда Магомедовна 70 

36.  Элтаев Асланбек Салманович 68 

37.  Хасиев Рамзан Чингисханович 67 

38.  Дадаева Имани Юнусовна 67 

39.  Байбетирова Хава Абдул-Хамидовна 67 

40.  Магамадова Лайла Хасановна 66 

41.  Оздамиров Бай-Али Зубайраевич 66 

42.  Загаштукаева Милана Алиевна 65 

43.  Альвиев Халид Мовсадович 65 

44.  Танчилов Адам Асланович 65 

45.  Хамзатова Иман Салаудиновна 65 

46.  Гайсултанова Хава Вахаевна 63 

47.  Захаева Элина Лечаевна 63 

48.  Бексултанова Хава Мухтаровна 62 

49.  Ильясов Усман Алхазурович 62 

50.  Кахаев Юнус Абдулаевич 62 

51.  Альбукаев Шамиль Лом-алиевич 62 

52.  Вахаева Мариям Имамирзаевна 62 



53.  Шахтамиров Али Адланович 62 

54.  Элимханов Исраил Алхузурович 62 

55.  Адаев Магомед Нажмуддиевич 61 

56.  Батаев Адам Шамсудинович 61 

57.  Бахаева Айсет Мусаевна 61 

58.  Салтамурадова Хеди Адамовна 61 

59.  Темиров Ризван Турпал-алиевич 61 

60.  Тутаев Дени Хамидович 61 

61.  Юсупова Петимат Арбиевна 61 

62.  Абдулхалимова Фатима Абусупьяновна 60 

63.  Гудуев Юсуп Мохмад-Эмиевич 60 

64.  Даудов Ислам Германович 60 

 

 
 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 29 от 20.09.2019г. 
 

 

 

 


